

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）

法人単位事業活動計算書

(自) 令和 2年 4月 1日 (至) 令和 3年 3月31日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収	0074 就労支援事業収益	1,430,674	1,659,206	-228,532
		0075 障害福祉サービス等事業収益	353,341,438	359,513,948	-6,172,510
		0083 医療事業収益	112,415,564	107,698,497	4,717,067
		0086 その他の事業収益	39,591,254	33,934,395	5,656,859
	益	0088 その他の収益	3,373,695	3,048,240	325,455
		0089 経常経費寄附金収益	617,322	340,260	277,062
		0090 その他の収益	10,413,776	16,409,316	-5,995,540
		サービス活動収益計(1)	521,183,723	522,603,862	-1,420,139
	費	0015 人件費	431,592,241	443,077,111	-11,484,870
		0016 事業費	23,357,235	26,704,599	-3,347,364
		0017 事務費	45,608,514	44,629,488	979,026
	用	0018 就労支援事業費用	1,027,972	1,363,486	-335,514
		0027 減価償却費	20,329,505	21,083,261	-753,756
	0028 国庫補助金等特別積立金取崩額	-4,099,160	-4,099,160		
	サービス活動費用計(2)	517,816,307	532,758,785	-14,942,478	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	3,367,416	-10,154,923	13,522,339	
サービス活動外増減の部	収	0093 受取利息配当金収益	11,103	12,501	-1,398
		0098 その他のサービス活動外収益	2,711,796	1,634,464	1,077,332
		サービス活動外収益計(4)	2,722,899	1,646,965	1,075,934
	費	0033 支払利息	349,754	466,832	-117,078
		0038 その他のサービス活動外費用	307,700	615,400	-307,700
		サービス活動外費用計(5)	657,454	1,082,232	-424,778
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	2,065,445	564,733	1,500,712	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	5,432,861	-9,590,190	15,023,051	
特別増減の部	収	0106 拠点区分間繰入金収益	477,090,756		477,090,756
		特別収益計(8)	477,090,756		477,090,756
	費	0042 固定資産売却損・処分損	588,000	2,580,000	-1,992,000
		0047 拠点区分間繰入金費用	477,090,756		477,090,756
		特別費用計(9)	477,678,756	2,580,000	475,098,756
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	-588,000	-2,580,000	1,992,000	
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	4,844,861	-12,170,190	17,015,051	
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(12)	487,248,539	499,418,729	-12,170,190
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	492,093,400	487,248,539	4,844,861
		基本金取崩額(14)			
		その他の積立金取崩額(15)			
		その他の積立金積立額(16)			
		次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	492,093,400	487,248,539	4,844,861